
Ред. 

Број

Број на 

електрон

ска 

апликациј

а Име татко Презиме

1 193648 Стефан Младен Павлески

2 193094 Angela Goran Boevska


